
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 39. člena v zvezi s prvim odstavkom 9. člena Zakona o nalezljivih 

boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 

175/20 – ZIUOPDVE in 15/21 – ZDUOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o spremembah določenih odlokov, izdanih na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih

1. člen

S tem odlokom se v:

‒ 7. členu Odloka o začasnih ukrepih za zmanjšanje tveganja okužbe in širjenja okužbe z 

virusom SARS-CoV-2 (Uradni list RS, št. 188/20, 193/20, 198/20, 2/21, 5/21, 9/21, 

12/21, 15/21, 20/21, 25/21, 27/21, 30/21 in 35/21),

‒ 5. členu Odloka o obvezni namestitvi razpršilnikov za razkuževanje rok v 

večstanovanjskih stavbah (Uradni list RS, št. 182/20, 190/20, 195/20, 2/21, 5/21, 9/21, 

12/21, 15/21, 20/21, 25/21, 27/21, 30/21 in 35/21),

‒ 7. členu Odloka o začasnih omejitvah pri izvajanju športnih programov (Uradni list RS, 

št. 20/21, 25/21, 27/21, 30/21 in 35/21), 

‒ 5. členu Odloka o omejitvah in načinu izvajanja javnega prevoza potnikov na ozemlju 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 27/21, 30/21 in 35/21), 

‒ 6. členu Odloka o omejitvah in načinu izvajanja ponujanja in prodajanja blaga in storitev 

neposredno potrošnikom na področju voznikov in vozil v Republiki Sloveniji (Uradni list 

RS, št. 27/21, 30/21 in 35/21) in

‒ 6. členu Odloka o omejitvi in načinu izvajanja preizkusov znanja o strokovni 

usposobljenosti za upravljanje energetskih naprav (Uradni list RS, št. 27/21, 30/21 in 

35/21)

besedilo »19. marca 2021« nadomesti z besedilom »26. marca 2021«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00725-22/2021

Ljubljana, dne 17. marca 2021

EVA 2021-2711-0048

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-03-22T17:27:10+0100
	Ivan Janša




